#### Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03875-421182

REPUBLICA ARGENTINA

2013 AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813

RES. Nº 264-SRT-2013 EXPTE. Nº 20.140/13

Tartagal, 28 de junio de 2013

VISTO:

La Res. Nº 001-HJE-2013 por la que la Junta Electoral Sede Regional Tartagal procede a la proclamación de los candidatos electos por los Estamentos de Profesores, Auxiliares y Estudiantes ante el Cuerpo Coordinador de las carreras Tecnicatura Universitaria e Ingeniería en Perforaciones; y

#### **CONSIDERANDO:**

Que la proclamación de candidatos antes mencionada surge como resultado del Acto Eleccionario llevado a cabo en la Sede Regional Tartagal, el día 30 de mayo de 2013.

Que corresponde convalidar lo actuado por la Junta Electoral Sede Regional Tartagal y proceder a posesionar a los candidatos electos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

# LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL RESUELVE:

**ARTÍCULO 1º- DESIGNAR**, de acuerdo con lo expuesto en la Res. Nº 001-HJE-2013, como miembros del Cuerpo Coordinador de las Carreras Técnico Universitario e Ingeniería en Perforaciones que se dictan en la Sede Regional Tartagal de la Universidad Nacional de Salta a los siguientes candidatos electos:

## Estamento Profesores:

- Titular:

Geol. Carlos Manjares

- Suplente:

Geol. Mabel Rita Bartoloni

## Estamento Auxiliares Docentes:

– Titular:

T.U.P. Adrián Benjamín Ortega

- Suplente:

Liliana del Valle Leguizamón

## Estamento Estudiantes:

- Titular:

Iván Nicolás Santos

- Suplente:

Ezequiel Matías Martínez

ARTÍCULO 2º- ELEVAR a la Facultad de Ciencias Naturales para su convalidación.

ARTÍCULO 3º- COMUNÍQUESE a los interesados y a quien corresponda.

Ing. Estela Gomez Secretaria

Sede Regional Tartagal U.N.Sa.

Prof. Graciela Andreani Directora

Sede Regional Tartagal - U.N.Sa.